



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 25/11/2022 15:57

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 247332611
COTAÇÃO Nº 30791 - MATERIAIS DE ESCRITORIO - HEAPA OUT/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Windson 62 9 996913690
Inserção da Cotação:	10/10/2022 15:17:02
Vencimento:	19/10/2022 14:30:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	A G LIMA CNPJ: 41.358.399/0001-64 GOIÂNIA - GO Artagivan Lima (62) 99294-8535 LIMA@MEDICALPRINT.COM.BR Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
2	Andre Luiz Kriechle Potiens - Me CNPJ: 22.415.106/0001-99 CAMPINAS - SP Andre Luiz Kriechle Potiens (19) 3043-1005 licitacoes.vendasbec@gmail.com Mais informações	R\$ 999,0000	10 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
3	Anima Color Marketing Promocional Ltda CNPJ: 10.584.800/0001-50 SÃO PAULO - SP Sintian Ferreira 11 97437-9009 sintian@animacolor.com.br Mais informações	R\$ 250,0000	7 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
4	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Webservice Cbs (11) 3347-2700 bionexo@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	6 dias após confirmação	20/10/2022	Pagto Antecipado	CIF	Referente ao COVID 19 situação que se instalou no Brasil, estamos optando por manter a proposta por 1 dia útil de validade sujeito a análise após isso por questões de segurança tanto para a CBS como para os nossos clientes sobre falta de materiais que pode vir a ocorrer.FATURAMENTO MINIMO POR REGIAO.CENTRO OESTE \$ 1.200 EXCETO DF \$ 600,00NORDESTE \$ 1.200NORTE \$ 1.200SUDESTE \$ 500,00 EXCETO SP \$ 300,00SUL \$ 500,00
5	Cirurgica Goiania Eireli CNPJ: 37.519.601/0001-15 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
6	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177 CNPJ: 39.874.744/0001-70 BRASÍLIA - DF Diego Vieira Da Silva (61) 98256-0691 diegoaspg@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	20 dias após confirmação	22/10/2022	30/42/54 ddl	CIF	
7	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp CNPJ: 03.738.854/0001-68 GOIÂNIA - GO Gleudson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	20/10/2022	10 ddl	FOB	

	cotaesopcao@gmail.com Mais informações						
8	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp CNPJ: 08.801.118/0001-20 GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	24/10/2022	30 ddl	CIF	
9	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
10	Karilia Comercio De Papeis Eireli CNPJ: 38.344.029/0001-63 MARINGÁ - PR Edmur Machado vendas4@printpresssolucoes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	15 dias após confirmação	31/10/2022	28/56 ddl	CIF	
11	Marcilio Miguel De Carvalho CNPJ: 35.327.822/0001-66 SÃO PAULO - SP Marcilio Carvalho (11) 2667-1094 marcilio.carvalho@mclsolution.com.br Mais informações	R\$ 2.500,0000	10 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	ITEM SUJEITO A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE NO DISTRIBUIDOR. PRAZO DE ENTREGA: 7/10 DIAS
12	Marfiza De Sousa CNPJ: 36.330.787/0001-05 BRODOWSKI - SP Marfiza De Sousa Ruiz (16) 36642888 mmsolutions@terra.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	10 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
13	Mastech Tecnologia Ltda CNPJ: 25.067.515/0001-30 OSASCO - SP Nathalia Cruz (11) 3683-5251 nathalia.mastec@gmail.com Mais informações	R\$ 1,6530	5 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
14	Microrar Informática - Eireli CNPJ: 06.327.037/0001-05 CURITIBA - PR Juliana Stangherlin (41) 33638575 comercial@microrar.com.br Mais informações	R\$ 60,0000	3 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
15	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	5 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
16	Pablo Ferreira Dos Santos	R\$ 150,0000	1 dias após	31/10/2022	30 ddl	CIF	

	04079917198 CNPJ: 35.501.079/0001-19 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pansanhospitalar.com Mais informações		confirmação				
17	Papelaria Tributária Ltda CNPJ: 00.905.760/0003-00 GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 45,0000	1 dias após confirmação	20/10/2022	a vista	CIF	
18	Prox Cards Suprimentos para Cartões E Máquinas Eireli CNPJ: 32.142.828/0001-70 SAO PAULO - SP Erika Silva (11) 43294001 licitacao@proxcards.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	
19	Rk Automação e Tecnologia Ltda - Me CNPJ: 03.657.827/0001-60 BARRETOS - SP RENATA FAZIO 017 3312 8025 vendas03@rqtecnologia.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	7 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	faturamento mediante análise de credito.
20	Shammah Comercio de Materiais Eireli CNPJ: 29.089.460/0001-10 DUQUE DE CAXIAS - RJ karine oliveira 21990725836 karine.vendas@shammahcomercio.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	20/10/2022	28 ddl	CIF	
21	Spin Suprimentos e Comércio Ltda CNPJ: 62.524.046/0001-67 SÃO PAULO - SP Sandra Paes sandra.paes@superlacre.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	20/10/2022	21 ddl	FOB	
22	Starband Sistema De Identificação De Publico Ltda Me CNPJ: 17.344.464/0001-18 AMERICANA - SP John Wesley Barros Pantoja Silva (19) 41060373 comercial.starband@gmail.com Mais informações	R\$ 2.200,0000	7 dias após confirmação	04/11/2022	30 ddl	CIF	
23	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME CNPJ: 02.933.275/0001-03 GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	17/11/2022	21 ddl	CIF	VENDAS-LILIA FONE 62 3545-3100

24	Visionflex Soluções Gráficas Ltda CNPJ: 04.020.662/0001-84 SÃO PAULO - SP Enio Koetz (11) 5180-4300 enio@visionband.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	7 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	- PEDIDO MINIMO DE FATURAMENTO: R\$ 750,00 - PRODUTO PRONTA ENTREGA - FRETE GRATIS (via Correios por PAC) - FORMA DE PAGAMENTO: Faturado com boleto para 30 dias. (Sujeito a analise de credito) - DUVIDAS: Falar com Rodrigo Miranda (11) 97439-5208 - rodrigo.miranda@visionflex.com.br - ATENCAO: DESPACHOS SAO EFETUADOS AS SEGUNDAS/QUARTAS/SEXTAS-FEIRA
25	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI CNPJ: 30.314.811/0001-28 GOIÂNIA - GO MARCOS CAMARGO (62) 991550179 z.com28.12@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	20/10/2022	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas					
Quantidade	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
BOBINA TERMOSENSIVEL 57MM X 30M -> BOBINA TERMOSENSIVEL 57MMX30M - ROLO Código: 32105 Quantidade: 20 Rolo Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;FORNECEDORES CBS E PAPELARIA NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / A VISTA. FORNECEDOR SUPRIMAIS NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO.							
				ENVELOPE PAPEL GRAU CIR. TERMOSELANTE 15X35CM HOSPFLEX (100)	-	-	-
				BOBINA TERMICA 57X22 - SILFER - SILFER	UND		-
				BOBINA - MAXPRINT - MAXPRINT	EMBALAGEM		-
				BOBINA TERMICA 57X30 - REGISPEL	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/11/2022 15:52
				PAPEL TERMICO 57MM, PIGATTO	UND		-
				PAPEL TERMOSENSIVEL 57 MM, REVISA	UNIDADE		-
				BOBINA PARA RELOGIO DE PONTO 57MM X 360M - THERMOBANK	CX		-
				BOBINA TERMICA 57X300	CAIXA		-

METROS, P/
RELOGIO DE
PONTO, CAIXA
COM 6 BOBINAS,
MARCA
REGISPEL - PN:
BT057301 -
REGISPEL -
REGISPEL

ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCH BRANCA 42X30 RO - ROLO Código: 40075	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10 Rolo Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/06/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: etiqueta 50x30 termica - MODERNA Preço Unitário: 8,9000 Quantidade: 30.0 08/06/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: etiqueta 50x30 termica - MODERNA Preço Unitário: 7,9000 Quantidade: 20.0 23/02/2022 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCH BRANCA 42X30 RO - ROLO - MODERNA Preço Unitário: 8,9000 Quantidade: 10.0	Moderna Papelaria Eirele Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 9,9000 R\$ 13,8000 R\$ 38,0000	R\$ 99,0000 R\$ 138,0000 R\$ 380,0000	10 1 1	etiqueta 50x30 termica - MODERNA ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL - EXTRAPEL ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCH BRANCA 42X30 RO - ROLO - ELGI	UNIDADE 1 PCT		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/11/2022 15:52 - -
ETIQUETA COUCH ADESIVA BRANCA 110X50 R - ROLO Código: 40068 Quantidade: 30 Rolo Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Mastech Tecnologia Ltda	R\$ 5,2500	R\$ 157,5000	30	ETIQUETA AUTOADESIVA COUCHE 100X50mm BRANCA -	CAIXA		-

Justificativa									
;FORNECEDOR MASTECH NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO.						ROLO C/ 1.000 ETIQUETAS - MASTEC - MASTEC			
Informações de Última Compra		Moderna Papeleria Eirele	R\$ 14,0000	R\$ 420,0000	30	ETIQUETA TERMICA ADESIVA 100X50MM - moderna	und	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/11/2022 15:52	
28/06/2022									
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 15,8000	R\$ 474,0000	1	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1	-	
Marca:	ETIQUETA TERMICA ADESIVA 100X50MM - moderna								
Preço Unitário:	13,5000	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 44,9000	R\$ 1.347,0000	1	ETIQUETA COUCH ADESIVA BRANCA 110X50 - ADER - ade	CX	-	
Quantidade:	15.0								
08/06/2022									
Fornecedor:	Moderna Papeleria Eirele								
Marca:	ETIQUETA TERMICA ADESIVA 100X50MM - moderna								
Preço Unitário:	13,5000								
Quantidade:	20.0								

4		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
PAPEL MILIMETRADO A4 P/ECG - UNIDADE Código: 38284		Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	R\$ 0,1800	R\$ 360,0000	1000	Papel Formulário Z para eletrocardiografos, tamanho A4 com microscerrilhas. - DIXTAL - DIXTAL	CAIXA	-	
Quantidade:	2000 Unidade								
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,2800	R\$ 560,0000	1	PAPEL EXTRAPEL - EXTRAPEL - EXTRAPEL	1	-	
Justificativa	;FORNECEDORES GOIÁS MERCANTIL E SUPRIMAIS NÃO RESPONDERAM E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO.								
Informações de Última Compra		Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 0,4500	R\$ 900,0000	1	PAPEL MILIMETRADO FORMULARIO Z COMPATIVEL COM DIXTAL - EP3 E EP 12 - 01 - Unidade - GENERALMED - GENERALMED - GENERALMED	01	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/11/2022 15:52	
25/08/2022									
Fornecedor:	Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp								
Marca:	Papel Formulário Z para eletrocardiografos, tamanho A4 com microscerrilhas. - DIXTAL - DIXTAL								
Preço Unitário:	0,1800								
Quantidade:	1000.0								
21/07/2021									

Fornecedor: Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp
Papel Formulario Z para eletrocardiografos, tamanho A4 com microscerrilhas. - DIXTAL - DIXTAL

Preço Unitário: 0,1800

Quantidade: 2000.0

19/02/2021

Fornecedor: Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp
Papel Formulario Z para eletrocardiografos, tamanho A4 com microscerrilhas. - DIXTAL - DIXTAL

Preço Unitário: 0,1800

Quantidade: 1000.0

5	PULSEIRA DE IDENTIFICAÇÃO BRANCA ADULTO - ROLO C/ 200 UNID. Código: 57279	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20 Rolo Marcas Preferidas: - Justificativa ;FORNECEDOR KARILIA NÃO ATINGIU FATURAMENTO MÍNIMO. FORNECEDORES MASTECH, PROXCARDS, MICRORAR INFORMÁTICA E A G LIMA NÃO RESPONDERAM E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO.	Mastech Tecnologia Ltda	R\$ 0,2470	R\$ 4,9400	4000	Pulseira Padrao TYVEC 20X245mm, MAXXI BANDS - SEM IMPRESSAO - Mastec Tecnologia - Mastec Tecnologia	CX		-
		Karilia Comercio De Papeis Eireli	R\$ 0,6000	R\$ 12,0000	200	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO ADULTO BRANCA BAND NACIONAL, PRINT BAND	ROLO		-
	Informações de Última Compra 28/06/2022	Prox Cards Suprimentospara Cartões E Máquinas Eireli	R\$ 60,0000	R\$ 1.200,0000	1	PULSEIRA TERMICA ADULTO BOPP ROLO COM 200 A PROVA D'AGUA - PRO CARE - PRO CARE	Pacote		-
	Fornecedor: Bee Comercio De Produtos E Equipamentos Marcas: PULSEIRA DE IDENTIFICACAO BRANCA ADULTO - ROLO C/ 200 - SUPORT Preço Unitário: 61,0000	Microrar Informática - Eireli	R\$ 70,0000	R\$ 1.400,0000	20	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO 25 X 289 MM ADULTO, THERMO TOP	ROLO	Rolo com 200 pulseiras, aceita impressao. Ideal 10 dias de internacao.	-
		A G LIMA	R\$ 90,0000	R\$ 1.800,0000	20	PULSEIRA TERMICA BRANCA - ADULTO/INFANTIL	CAIXA	PULSEIRATERMICA - DIRETA - ROILO COM 200 UNIDADES CADA	-

Quantidade: 30.0

08/06/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria
EireleMarca: PULSEIRA
IDENTIFICACAO
TYVKES LISA
BRANCA - MODERNAPreço
Unitário: 119,5000

Quantidade: 70.0

10/05/2022

Fornecedor: Moderna Papelaria
EireleMarca: PULSEIRA
IDENTIFICACAO
TYVKES LISA
BRANCA - MODERNAPreço
Unitário: 119,5000

Quantidade: 50.0

DIEGO VIEIRA
DA SILVA
01349642177

R\$ 98,0000 R\$ 1.960,0000

1

AJUSTAVEL - 200
UNIDADES -
MEDICAL PRINT -
MEDICAL PRINTPULSEIRA DE
IDENTIFICACAO
BRANCA
ADULTO - ROLO
C/ 200 UNID. -
BRAS

PCT

Confirmado
Rosana De
Oliveira
Moura
25/11/2022
15:52Starband
Sistema De
Identificação De
Publico Ltda Me

R\$ 105,0000 R\$ 2.100,0000

200

PULSEIRA TERMO
BAND 25X275X1C
- BRANCA -ROLO
200 PCS - BOPP
TERMICA DIRETA
SEM USO DE
RIBBON - ADULTO
/ PEDIATRICO -
TERMOBAND -
STARBAND

Rolo

-

Rk Automação e
Tecnologia Ltda
- Me

R\$ 107,0000 R\$ 2.140,0000

20

PULSEIRA
IDENTIFICACAO
TERMICA
2,5x27,5CM -
ROLO C/200 - TUB
1" - BRANCA, RQ
Tecnologia

Rolo

pulseira em rolo
para ser utilizada
em impressora
termica.

-

ZA.COM
COMERCIO E
SOLUCOES
EMPRESARIAIS
EIRELI

R\$ 115,0000 R\$ 2.300,0000

1

PULSEIRA DE
IDENTIFICACAO
BRANCA ADULTO - CAIXA
ROLO C/ 200 -
MICRORAR

-

Moderna
Papelaria Eirele

R\$ 119,0000 R\$ 2.380,0000

20

PULSEIRA
IDENTIFICACAO
TYVKES LISA
BRANCA -
MODERNA

UNIDADE

-

Visionflex
Soluções
Gráficas Ltda

R\$ 120,0000 R\$ 2.400,0000

200

Pulseira
Internacao
Termica Direta em
rolo - Modelo
Adulto - Rls c/ 200
pulseiras -
25mmx279mm,
Visionflex

rolo

Pulseira Termica
em rolo - Rolos
com 200 pulseiras
- Modelo adulto -
Lacre adesivo
inviolavel -
imprime os dados
diretamente na
pulseira -
Resistente a longos
períodos
(internacao) -
Compativel com
todas as
impressoras
termicas de rolo do
mercado - Tarja no
verso para
posicionamento da
pulseira na
impressao - Facil
manuseio e
garantia de fabrica

-

Suprimais
Suprimentos

R\$ 178,0000 R\$ 3.560,0000

1

PULSEIRA - EXTRA 1
- EXTRA

-

Para Informatica Ltda - ME									
Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 185,0000	R\$ 3.700,0000	1	Scan Rolo, Anima Color	rolo c 200			NOSSAS PULSEIRAS NAO SAO COMPATIVEIS COM A IMPRESSORA HC100	
Marcilio Miguel De Carvalho	R\$ 225,0000	R\$ 4.500,0000	6	PULSEIRA ADESIV ADULTO 1X11 IN BRANCA 1200 UNI EMB 6 CARTUCHOS - ZEBRA	CAIXA			ITEM FORNECIDO EM CAIXA PADRAO DE 6 CARTUCHOS - COM 200 PULSEIRAS	
Marfiza De Sousa	R\$ 248,0000	R\$ 4.960,0000	1	10006995K Pulseira Zebra Wristbanding 1X11 Adulto Branco. Pack c/ 06 cartuchos de 200 unidade - Zebra - Zebra	Caixa				-
Andre Luiz Kriechle Potiens - Me	R\$ 299,0000	R\$ 5.980,0000	1	Pulseira Zebra HC100 Tam1 x11 Adulto Branco 6 cart/200uni - Zebra - Zebra	caixa		COMPATIVEL		-
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 420,0000	R\$ 8.400,0000	1	CARTUCHO DE PULSEIRA ADULTO HC 100 branca - zebra	UND				-

6	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Starband Sistema De Identificação De Publico Ltda Me	R\$ 0,1195	R\$ 239,0000	1000	PULSEIRAS DE IDENTIFICACAO TYVEK - ROXO - 20X245MM - STARBAND - STARBAND	Caixa		-
	Visionflex Soluções Gráficas Ltda	R\$ 0,1330	R\$ 266,0000	1000	Pulseira de identificacao em folhas - Lacre Adesivo inviolavel, Visionflex	Caixa	Pulseira em folha SINTETICO NYR - Lisa (s/ escrita e s/ personalizacao) - Cxs c/ 1.000 pulseiras - Lacre adesivo inviolavel (produto similar ao TYVEK) - Medida 20mmX245mm (idem a medida pulseira tyvek)	-
	Rk	R\$ 0,1500	R\$ 300,0000	2000	PULSEIRA TYVEK	caixa		-

PULSEIRA EM TYVEK COM LACRE ADESIVO COR ROXO-ESPECIFICAÇÃO: POLIPROPILENO, DESCARTÁVEL, ANTI-ALÉRGICA, MACIA E RESISTENTE, LACRE COM FECHAMENTO AUTO COLANTE, MEDIDA APROX: 24X2CM, INDICADA PARA CURTA DURAÇÃO COR ROXO.
Código: 48693

Quantidade: 2000 Unidade

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;FORNECEDOR STARBAND, VISIONFLEX, RK AUTOMAÇÃO, SUPRIMAIS, SHAMMAH E MASTECH NÃO RESPONDERAM E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO.

Informações de Última Compra

25/08/2022

Fornecedor: Starband Sistema De Identificação De

Marca:	Publico Ltda Me PULSEIRAS DE IDENTIFICACAO TYVEK - ROXO - 20X245MM - STARBAND - STARBAND	Automação e Tecnologia Ltda - Me				LILAS ROXO, rq band			
Preço Unitário:	0,1120	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 0,1500	R\$ 300,0000	1	PULSEIRA - JET.FORM - JET.FORM	1		-
Quantidade:	2000.0	Shammah Comercio de Materiais Eireli	R\$ 0,2400	R\$ 480,0000	1000	PULSEIRA PRATIK ROXO TYVEK CAIXA C/1000 - MULTIMARCAS	1		-
28/06/2022									
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele	Mastech Tecnologia Ltda	R\$ 0,2470	R\$ 494,0000	2000	Pulseira Padrao TYVEC 20X245mm, MAXXI BANDS - SEM IMPRESSAO - Mastec Tecnologi - Mastec Tecnologia	CX		-
Marca:	PULSEIRA TYVECK ROXA COM PERSONALIZACAO, RISCO DE QUEDA - IMPRESSO NA PULSEIRA - MODERNA	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 0,2700	R\$ 540,0000	2000	PULSEIRA TYVECK ROXA COM PERSONALIZACAO, RISCO DE QUEDA - IMPRESSO NA PULSEIRA - MODERNA	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 25/11/2022 15:52
Preço Unitário:	0,2100	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 0,3500	R\$ 700,0000	1	PULSEIRA EM TYVEK - QUALQUER COR - SEM IMPRESSAO - TYVEK - CRIART	CX		-
Quantidade:	2000.0	Spin Suprimentos e Comércio Ltda	R\$ 0,3600	R\$ 720,0000	1000	Lacre de pulso tyvek sem gravacao - Spin Super Lacre	1000 unidades		-
14/12/2021									
Fornecedor:	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	Anima Color Marketing Promocional Ltda	R\$ 0,4000	R\$ 800,0000	1000	Tyvek, Anima Color, Anima Color	pcte c 1000		-
Marca:	PULSEIRA EM TYVEK COM LACRE ADESIVO COR ROXO- ESPECIFICACAO: POLIPROPILENO, DESCARTAVEL,ANTI-ALERGICA, MACIA E RESISTENTE, LACRE COM FECHAMENTO AUTO COLANTE, MEDIDA APROX: 24X2CM,INDICADA PARA CURTA DURACAO COR ROXO. Unidade - - - MODERNA	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 0,4500	R\$ 900,0000	1	PULSEIRA EM TYVEK COM LACRE ADESIVO COR ROXO - TYKEK - TYVEK	UND		-
Preço Unitário:	0,1800								
Quantidade:	4000.0								

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	1	R\$ 900,0000
Moderna Papelaria Eirele	4	R\$ 1.157,0000
DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	1	R\$ 1.960,0000
Total:	6	R\$ 4.017,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 4.017,0000
Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 6

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[Imprimir](#)[voltar](#)